
 

Dane aktualne na dzień: 02-01-2026 02:38

Link do produktu: https://zabawkiemi.pl/lego-jurassic-world-76975-ucieczka-rzeka-przed-tyranozaurem-p-3901.html

  
LEGO Jurassic World 76975
Ucieczka rzeką przed
tyranozaurem

Cena 195,00 zł

Numer katalogowy 76975

Kod EAN 5702017849966

Producent Lego

Ilość klocków 199 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 5+ lat

Opis produktu
Dzięki szczegółowemu zestawowi LEGO® Jurassic World Ucieczka rzeką przed tyranozaurem (76975) dzieci i fani filmów w
wieku od pięciu lat mogą odgrywać emocjonujące sceny z filmu Jurassic World Rebirth lub tworzyć własne przygody z
dinozaurami. Łatwy do zbudowania zestaw zawiera formowaną figurkę tyranozaura z ruchomymi łapami, nogami, ogonem,
głową i pyskiem, a także dwie minifigurki: Teresę Delgado i Xaviera Dobbsa. Dodatkowe elementy to szopa, którą można
„zniszczyć”, wyrzutnia łodzi, łódź, quad i inne akcesoria. To świetny pomysł na prezent urodzinowy.

Aplikacja LEGO Builder przeprowadza dzieci przez intuicyjną przygodę z budowaniem — umożliwia przybliżanie i obracanie
modeli w 3D, zapisywanie zestawów i śledzenie postępów. Ten zestaw, który pobudza wyobraźnię, idealnie sprawdzi się jako
prezent świąteczny lub urodzinowy dla młodszych dzieci, które kochają przygody i świat dinozaurów Jurassic World. Można go
łączyć z innymi zestawami LEGO Jurassic World (sprzedawanymi osobno), aby poszerzyć możliwości zabawy. Zestaw zawiera
199 elementów.

Zestaw z tyranozaurem — podaruj dzieciom w wieku od pięciu lat szczegółowy zestaw Ucieczka rzeką przed
tyranozaurem, który wprowadza najmłodszych w pełne akcji uniwersum Jurassic World dzięki ekscytującej zabawce
konstrukcyjnej
Zabawka konstrukcyjna z dinozaurem — zawiera formowaną figurkę tyranozaura z serii LEGO® Jurassic World z
ruchomymi nogami, łapami, ogonem, głową i pyskiem, a także minifigurki Teresy Delgado i Xaviera Dobbsa, które
zachęcą do odgrywania przygód
Mnóstwo elementów z filmu — szczegółowy zestaw inspirowany filmem Jurassic World Rebirth zawiera szopę z
pomostem i wyrzutnią dla łodzi, małą łódź, quada i wiele więcej
Funkcje pobudzające wyobraźnię — zestaw ma funkcję wyrzutni łodzi, która umożliwia wystrzelenie pojazdu, a szopę
można zniszczyć figurką tyranozaura (a następnie odbudować)
Zestaw LEGO® Jurassic World na prezent — rozwiń pasję dziecka do dinozaurów dzięki zestawowi, który świetnie
sprawdzi się jako prezent urodzinowy lub świąteczny dla chłopców i dziewczynek w wieku od pięciu lat
Nowy sposób na budowanie — aplikacja LEGO® Builder przeprowadzi dzieci przez intuicyjne budowanie. Mogą w niej
zapisywać zestawy, śledzić postępy oraz przybliżać i obracać modele w 3D w trakcie budowania
Rozwija kreatywność — zestawy LEGO® Jurassic World inspirują dzieci do odkrywania świata dinozaurów, zwierząt i
przyrody, wspierając rozwój wyobraźni i umiejętności opowiadania historii
Wymiary szopy i pomostu — szopa wraz z pomostem i łodzią w tym 199-elementowym zestawie ma 8 cm wysokości,
20 cm szerokości i 14 cm głębokości
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